

单项工程招标控制价表

工程名称：经纶村宜居宜业和美乡村建设补建项目道路提升

第1页 共1页

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	北桃园埭至六圩港道路及顾半联通道路	418104.43		6310.84	8770.59
2	东长埭中长埭道路新建	436485.02		6653.41	9156.16
3	经纶路黑色路面	797305.57		16395.83	22475.23
合 计		1651895.02		29360.08	40401.98

单位工程招标控制价表

工程名称：北桃园埭至六圩港道路及顾半联通道路

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	347865.30	
1.1	人工费	65373.30	
1.2	材料费	220186.92	
1.3	施工机具使用费	32854.68	
1.4	企业管理费	19596.89	
1.5	利润	9853.51	
2	措施项目费	10946.16	
2.1	单价措施项目费	800.00	
2.2	总价措施项目费	10146.16	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	6310.84	
3	其他项目费	16000.00	
3.1	其中：暂列金额	16000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	8770.59	
5	税金	34522.38	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		418104.43	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：北桃园埭至六圩港道路及顾半联通道路

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	6310.84			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	5229.98			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1080.86			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	3835.32			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：北桃园康至六圩港道路及顾半联通道路

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					10146.16			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：东长埭中长埭道路新建

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	366791.89	
1.1	人工费	52177.71	
1.2	材料费	250406.02	
1.3	施工机具使用费	37361.22	
1.4	企业管理费	17868.61	
1.5	利润	8978.33	
2	措施项目费	11496.92	
2.1	单价措施项目费	800.00	
2.2	总价措施项目费	10696.92	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	6653.41	
3	其他项目费	13000.00	
3.1	其中：暂列金额	13000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	9156.16	
5	税金	36040.05	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		436485.02	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：东长埭中长埭道路新建

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		道路工程						
1	041001002002	拆除路面	1、材质：拆除老旧混凝土路面 2、建筑垃圾用于现场土坝及驳砌填埋	m2	1650	7.17	11830.50	
2	040202001001	路床（槽）整形	1、部位：路床碾压检验	m2	1850	1.90	3515.00	
3	040202011003	碎石	1、石料规格：级配碎石 2、厚度：5cm	m2	1850	17.85	33022.50	
4	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、含模板，养护、锯缝、刻纹	m2	1850	106.66	197321.00	
5	040501001001	混凝土管	1、规格：RCP II 600*2000	m	6	321.85	1931.10	
6	040501001002	混凝土管	1、规格：RCP II 400*2000	m	12	186.11	2233.32	
7	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：现场实际情况确定	m3	76.8	10.09	774.91	
8	040103001001	回填方	1、密实度要求：满足使用要求	m3	63.24	17.22	1088.99	
9	04B002	移电线杆	1、含起重机、人工及线路迁移	项	1	96324.57	96324.57	
10	040304003001	预制混凝土板	1、构件代号、名称：4*0.5*0.12，空心板，含夹具	套	50	95.00	4750.00	
11	010301001001	预制钢筋混凝土方桩	1、送桩深度、桩长：7m 2、桩截面：250mm*250mm 3、沉桩方法：挖机压桩	m	140	100.00	14000.00	
		分部小计					366791.89	
		分部分项合计					366791.89	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆		项	1	800.00	800.00	
		单价措施合计					800.00	
本页小计							367591.89	
合 计							367591.89	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东长埭中长埭道路新建

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	6653.41			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	5513.88			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1139.53			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	4043.51			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：东长埭中长埭道路新建

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					10696.92			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程招标控制价表

工程名称：经纶路黑色路面

标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	647903.44	
1.1	人工费	64391.24	
1.2	材料费	526732.36	
1.3	施工机具使用费	28804.40	
1.4	企业管理费	18626.96	
1.5	利润	9348.48	
2	措施项目费	29094.33	
2.1	单价措施项目费	5317.10	
2.2	总价措施项目费	23777.23	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	16395.83	
3	其他项目费	32000.00	
3.1	其中：暂列金额	32000.00	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	22475.23	
5	税金	65832.57	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		797305.57	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：经纶路黑色路面

标段:

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	041001002002	拆除路面	1、材质：拆除老旧混凝土路面 2、建筑垃圾用于现场土坝及驳砌填埋	m2	2028	9.56	19387.68	
2	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30商品混凝土 2、厚度：20cm 3、路面拉毛处理	m2	2028	116.67	236606.76	
3	040203003001	透层、粘层	1、喷油量：粘层沥青用量 0.3~0.6kg/m2	m2	7000	2.46	17220.00	
4	01B001	灌缝	道路灌缝处理	m	1500	3.99	5985.00	
5	01B002	抗裂贴	道路伸缩缝贴抗裂贴	m2	700	19.52	13664.00	
6	040203006001	沥青混凝土	1、沥青品种：AC-16C 沥青混凝土 2、厚度：5cm厚	m2	7000	50.72	355040.00	
		分部分项合计					647903.44	
1	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：挖机、摊铺机进出场	项	1	5317.10	5317.10	
		单价措施合计					5317.10	
本页小计							653220.54	
合 计							653220.54	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：经纶路黑色路面

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	16395.83			
1.1		基本费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	2.200	14370.85			
1.2		增加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
1.3		扬尘污染防治增加 费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.310	2024.98			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
6	041109006001	地上、地下设施、 建筑物的临时保护 设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
7	041109007001	已完工程及设备保 护	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	1.100	7185.43			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

总价措施项目清单与计价表

工程名称：经纶路黑色路面

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	195.97			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					23777.23			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

